
SMLOUVA
C. 3/17/2019

podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva“)

1. SMLL V-NÍ STRANY
Ředil ead Music s.r.o.
se sídlem Tusarova 791/31,170 00 Praha 7> Holešovice 
Mgr. Tomáš Stanek - jednatel 
IČO: 024 89 881. DIČ CZ0248988I 

korespondenční adresa:

(dále jen „Ageniura")

Statutární město Most
Adresa: Radniční 'A, 434 69 Most 
IČO: 00266094
Zasloupené; Mgr. Janem Paparegou

(dále íen ..Pořadatel"}

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmétem této smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatele pořádající 
vystoupení (dále jen „Akce“) Agenturou zastupovaného souboru;

Lípo,
(dále jen jako „Souboť')

dne; 14. 9. 2019 - Mostecká slavnost
3. Místo konání a časový plán
a) agentura a pořadatel sjednávají následující závazné místo konání Akce:

Místo konání (přesná adresa): Areál dčkanského kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mostě, 
ul. Kostelní 289.43401 Most

b) agentura a pořadatel sjednávají následující závazný časový plán Akce:

Zvuková zkouSka: 16:30-17:00 

Koncert: 17:00- 18:00



c) agentura a pořadatel sjednávají následující podrobnosti konání Akce:

Kontaktní osoba na místé + 

Kontaktní osoba za technik

Parkování v místč v)'stoupení (počet): 1

Ubytování: NE

Vytvoření události na sociálních sítích: ANO

na této sociální sítí: hrtps://wvvw.facebook .com/StatutarniMcstoMosl

4. ZÁVAZKV POŘADATELE 
Pořadatel se zavazuje:
a) Zajistit splněni všech technických podmínek pro vystoupení Souboru dle Technického 

rideru.
Zajistit volný vstup na vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. 5 osob.
Zjistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybaveni od doby příjezdu po naloženi po 
koncertě, pokud technické vybavení Soubor řádně předá zástupci Pořadatele.
Zajistit alespoň 1 osobu na vykládku a nakládku nástrojové aparatury, 

e) Zajistit dostatečné os vél lení a ozvučení, víz přiložený rider. Pořadatel je povinen zajistit 
technické podmínky přesné podle přilož«iého rideru. Pokud dojde k jeho zméně ze strany 
Pořadatele nebo Souboru, je Pořadatel povinen akceptovat poslední změněný rider, pokud 
mu byl doručen alespoň I den před konáním Akce. Pokud nebude Pořadatel schopen 
zajistil dodržení rideru, je povinen to Agentuře sdělil bez zbytečného odkladu.
Zajistit občerstvení.
Pokud pořadatel vytváří vlastní plakát/ vizuál k propagaci události, je povinen Soubor 
umístit na pozici mezi headlinery a zaslat náhled palkátu / vizuálu nqprve ke schválení 
Agentuře, a to na mail: čj na 
Veškeré změny oproti schváleným podmínkám a maieriáJum je nutné konzultovat 
s jednatelem Agentury • nebo s Veronikou Pravdovou - 

 v případě jejich nedostupnosti nebo nutností operativního 
řešení s výše uvedeným tour managerem.

b)
c)

d)

f)
g)

h)

5. FINANČNÍ VYROVNÁNÍ
Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit Agentuře smluvní produkční náklady na Akci 
vc výši:

CELKEM: 48 OOOKč + 21% DPH



a) Honorář bude vyplacen bezhotovostné na ůéct dodavatele Č. na 
základé řádné vystavené zálohové fektury nej později 1 týden před termínem konání 
akce.

b) Zálohová faktura bude ze strany agentury vystavena a doruéena pořadateli nej později 
do 16. S- 2019 na adresu faklury@meslo-raost.cz

6. QSA/INTERCRAM
Pořadatel se zavazuje uhradil poplatky OSA.

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ AGENTURY 
Agentura se tímto zavazuje, že Soubor

a) Dostaví se včas na místo konání Akce.
b) V průběhu Akce se bude řídil pokyny zástupce Pořadatele a touto smlouvou.
c) V čase a místě určeném Pořadatelem a touto smlouvou provede Soubor co 

nej kvalitněji a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon (viz. Play list)
d) Obském uměleckého výkonu je vystoupení interpreta v maximální délce 60 minut. 

Konkrétní délka vystoupení je predinětem dohody mezi pořadatelem a agenturou.
Agentura tímto Čestně prohliuje, že je zplnomocněna k zastupování Souboru a k jeho 
zavazování dle léto smlouvy,

8, PROPAGACE AKCE
a) Pořadatel se zavazuje ve spolupráci s Agenturou zajistit řádnou, časnou a účinnou 

propagaci vystoupení Souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných 
Pořadatelem je nutné použít správný název Souboru v tomto znéní; Lipo.
V případě tiskových maieri^ů se Pořadatel zavazuje v největší možné míře užít 
logotypy a písma Souboru, které je Agentura povinna v dostatečném předstihu před 
realizací tisko%7ch materiálů předat Pořadateli. V opačném případě, není Pořadatel 
povinován tímto závazkem.
Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci Akce. Nesmí být prodávány, 
pokud není dohodnulo jinak a upraveno dodatkem k této smlouvě.
Agenlura má výlučné právo prodával na koncertč vlastní propagační materiály jako 
trika, CD, plakáty apod. Zisk z tohoto prodeje náleži v plné své výši Agentuře. 
Pořadatel je tímto povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej.
Každé další obměny čl. 8. léto smlouvy budou řešeny dodatkem k léto smlouvě.
Soubor se nezavazuje k vytvoření videopozvánky, sdíleni události na ťacebooku a na 
jiném způsobu uveřejňování Akce pod s\7ra jménem. Forma této propagace spočívá 
na bázi dobrovolnosti, dle možnosti Souboru.

b)

c)

d>

e)
f)



9. NEKONÁNÍ AKCE
a) Neuskutecní-U se Akce z rozhodnutí Pořadatele z důvodu závislém na jeho vůlí, je 

Pořadatel posinen vyplatit Agentuře částka rovnající se skutečným nákladům 
vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event, dopravu, propagaci a 
pronájem nástrojové aparatury,
Neuskuteřní-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Pořadatele, jako je požár, úmrtí, 
Či nemoc interpreta atp., je toto považováno za akt vyšší moci, V tom případe není 
povinen PořaduVd Agentuíe Vnadit jakékoliv náklady spojené s Akcí.
Neuskuteční-li se Akce z rozhodnuti Agentury či Souboru z důvodu závislém na její 
vůli Či vůli Souboru, je Agentura povinna vyplatit Pořadateli částku rovnající se 
skutečným nákladům vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event, 
dopravu, propagaci a pronájem nástrojové aparatury, ozvučení a osvětlení, 
NeuskuteČní-Ii se Akce z důvodu nezávislém oa vůJt Agentury Či Souboru, jako je 
požár, úmrtí, atp. je loto považováno za akt vyšši moci. V lom případě neni povinna 
Agentura hradit Pořadateli jakékoliv náklady spojené s Akcí.

b)

c)

d)

10. PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ
V případě, že Pořadatel závažným způsobem poruší nčkteré(á) ustanovení léto smlouvy, je 
Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání Akce z tohoto důvodu se považuje 
za nekonání Akce z rozhodnutí Pořadatele viz. bod 9 odst. a), Pořadatel se nezbavuje žádné 
z po\’inností uvedených v této smlouvě zejména zajištěni finančního plnění viz. bod 9, odst. a) 
této smlouvy.

11 ■ ZÁVĚREČNÁ ustanoven!
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou cxempl^ích. Po podpisu smlouvy je již možné měnit 
její obsah pouze formou dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. Nttiídi ve 
smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smlvrvTiich stran příslušnými ustanoveními 
zákona č. S9/2012 Sb., občanského zákcitíku.

Smluvm' strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona 5. 106/1999 Sb„ o 
svobodném přístupu k informacím,

lálo smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
pořadatel, a to nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednání 
může smlouvu uveřejnit v registru agentura.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží agentura do datové schránky / e-mailem potvrzení z 
regismi smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu ,pdF, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že agentura nebude, kromě pot\Tzeni o uveřej něm této smlouvy, nijak dále o léto 
skutečnosti informován.

lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni v 
registru smluv.

a
i/



v Praze, dne: . 5 -fl2- 2D19
RedHead Mu$le s.r.o.

Tü
IC

-1 -flZ“ •

Mgr.
jednatel

Datum Jméno, příjmení / příp. organizace Fojikce, ORJ Podpis

Zpfacovai/a/i/y: RedHead Music s.r.o.

Vedoucí odbom; 3 D -SP 2Q19 Ing. ToruáS Brzek V.O. OŠKAS 

Správce rozpočtu: 3d-01- 2019 Mgr. Denisa Poživílová Ekonomka
OŠKAS

□dotace EU anod. Gpodinméná oohledávka Cnodminěnv závazek KC ívC. DPH>
□ DOdDoni dc mm Irm s □ vd^ini nnrinora - hlolrAv-á vvl Imka

Za OF posoudíl/a: Ing, Bc. Karel Šmrha Rcfcrenl OF

AK - prtvDé posoudÍ)/a:

■v?. *■ KINDL&PARTNEŘJ Advokátní
kancelář

Uvolněni v reßisiru smluv: DNE (HANO 
Aůonvmizovat smlouvu: DNH SaNO 

Za VM scbválíl/ar Ing Markéta Stará NáměstkynČ
DTÍmátora

Schváleno v: □ PPM / □ RidM/ □ ZraM-dne

Darum uveřejnění smlouvy:
Poznámka:

ÍD smlouvy z regÍHEiu smluv


